

## Vysvětlení Zadávací dokumentace – č. 2

Dotaz 1:

Na základě včerejší návštěvy využívám možnosti vznést několik dotazů. Jste již v jednání se stavebním úřadem? Bude se jednat o stavební povolení, nebo pouze ohlášku?

**Odpověď 1:**

Se stavebním úřadem se nemusí jednat, protože se jedná o rekonstrukci stávajícího výtahu. V souvislosti s tím se ruší písmeno b) bodu 2.1. Výzvy k podání nabídek a rovněž bod 2.2. článku IV. smlouvy o dílo. V článku VII. smlouvy o dílo se bod 2. mění na: „Dodávka materiálu na místo montáže.“

Dotaz 2:

Rozměry šachty a výtahu ze specifikace díla a z místního měření jsou diametrálně rozdílné. Pokud dílo naceníme dle přiloženého výkresu, bude stávající šachta využita pouze částečně. Navrhuji připravit návrh zdvihací plošiny podle námi naměřených údajů.

**Odpověď 2:**

Šachtu jsme přeměřili a rozměry ve specifikaci díla jsou správně. Šachtu je nutno využít v maximální možné míře. Rozměry stolu plošiny jsou v zadávací dokumentaci uvedeny jako minimální.

Dotaz 3:

Provedení kabiny (povrchová úprava dveří a klece) nerez – tomu nerozumíme. Lze vyrobit pouze z materiálu nerez (mnohem dražší varianta), nebo z konstrukční ocele a následně povrchově upravit (žárové zinkování, komaxit barva, barva RAL....)

**Odpověď 3:**

Podle zadávací dokumentace mají mít dveře a klec nerezovou **povrchovou** úpravu.

Dotaz 4:

Horní dveře mají být uzamykatelné a zateplené?

**Odpověď 4:**

Nadzemní stanice musí být dle zadávací dokumentace chráněná proti dešti a zatékání. Musí být chráněna proti neoprávněnému vniknutí do budovy a neoprávněné manipulaci s plošinou.